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Protokół nr 10 z posiedzenia Komisji Rolnictwa Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej z dnia 26.10.2020 r. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 8:30. Lista członków oraz nagranie głosowe stanowią 
załączniki do protokołu. 
 
Program posiedzenia: 

1. Opiniowanie projektów uchwał na XXII Sesję Rady Gminy 
2. Wolne wnioski. 

 
Ad. 1.  

Projekt Uchwały w sprawie zatwierdzenia wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 
Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych w gminie Pruszcz Gdański na lata 2020 
- 2024 będących w posiadaniu Eksploatator Sp z 0.o w Rotmance. 
 
Projekt omówił prezes Eksploatatora p. Jacek Kaszubowski. Następnie członkowie Komisji 
skierowali pytania do prezesa, na wiele z nich zostały udzielone od razu odpowiedzi a na 
pozostałe p. prezes zobowiązał się do udzielenia odpowiedzi w formie pisemnej do czasu 
Sesji. Komisja ponadto wnosi do wyjaśnienia trzy wnioski. Pierwszy dotyczy p.16 planu 
rozwoju, aby urealnić kwotę, według Komisji jest ona za mała. Drugi wniosek dotyczy pozycji 
21, aby przyśpieszyć realizację zadania, gdyż może zaistnieć obawa przedawnienia projektu. 
Trzeci wniosek dotyczący pozycji 24 należy przyśpieszyć realizację zadania, proponowany 
termin realizacji jest zbyt odległy a kwota nie jest aż tak duża, aby odkładać realizację aż do 
2024 roku. Komisja skierowała do wyjaśnienia dwa pytania. Pierwsze dotyczy wydajności 
SUW Łęgowo - czy wydajność jej zabezpieczy potrzeby terenu 50 ha w Cieplewie położonych 
w okolicy ronda. Drugie pytanie dotyczy wyjaśnienia - czy projekt dotyczący budowy 
zbiornika wody w Borkowie zostanie wykonany w tym roku. Przewodniczący zaproponował 
głosowanie nad projektem. Po wniesionych wnioskach Komisja opiniuje pozytywnie 
projekt.7 głosów za przy 2 wstrzymujących. 
 
Kolejny projekt uchwały w sprawie uzgodnienia zabiegów pielęgnacyjnych pomników 
przyrody rosnących na terenie Gminy Pruszcz Gdański. Projekt został omówiony przez p. 
Anitę Sąpór. Po krótkiej dyskusji komisja zaopiniowała pozytywnie z jednym głosem 
wstrzymującym. 
Kolejny projekt uchwały w sprawie rozwiązania porozumienia międzygminnego z dnia 22. 01. 
2019r dotyczącego współdziałania Gmin wchodzących w skład Aglomeracji Gdańsk przy 
realizacji zadania polegającego na zmianie wielkości, obszaru i granic Aglomeracji Gdańsk 
oraz w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania gmin 
przy realizacji zadania polegającego na wyznaczeniu Aglomeracji Pruszcz Gdański. 
Projekt został przedstawiony przez p. Agnieszkę Laskowską. Komisja zaopiniowała projekt 
pozytywnie z jednym głosem wstrzymującym. 
 
Następny projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Pruszcz Gdański dla fragmentu obrębu 
geodezyjnego Wiślina. Projekt omówiła p. kierownik Magdalena Bielińska. Komisja wnosi o 
uzupełnienie do projektu informacji dotyczących określenia numeru działki oraz jej 



powierzchni. Po wniesionych uwagach Komisja opiniuje projekt pozytywnie z jednym głosem 
wstrzymującym. 
 
Ostatni projekt Uchwały dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż działki nr,78/5 obręb Rokitnica 
stanowiącej własność Gminy Pruszcz Gdański. Projekt został omówiony przez p. Annę 
Ulenberg - Kowalczyk. Komisja opiniuje projekt pozytywnie z jednym głosem wstrzymującym. 
 
Ad. 1.  

Nie zgłoszono wolnych wniosków 
 
 

                                                                                 Protokółował 
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